

# Higher Self Kista AB

556708-6227

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Erik Ola Hallros, Styrelseledamot

2024-12-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom träning och friskvård, med inriktning på personlig träning och gruppträning. Bolaget ska även erbjuda mervärdestjänster såsom tillhandahållande av träningskläder och handduk. Bolaget ska även bedriva annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

## Flerårsöversikt

	<b>2023-01-01</b> <b>- 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01</b> <b>- 2022-12-31</b>	<b>2021-01-01</b> <b>- 2021-12-31</b>	<b>2020-01-01</b> <b>- 2020-12-31</b>
Nettoomsättning	2 243 333	98 674	116 621	37 872
Resultat efter finansiella poster	-446 154	12 846	87 864	-14 626
Soliditet (%)	14	13	7	5

Eftersom bolaget burit lokalkostnader för verksamheten hos H54 Gruppen AB har omsättningen därifrån ökat till motsvarande lokalhyran.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	100 000	19 199	12 846	132 045
Balanseras i ny räkning		12 846	-12 846	0
Erhållna aktieägartillskott		600 000		600 000
Årets resultat			-446 154	-446 154
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>632 045</b>	<b>-446 154</b>	<b>285 891</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	632 045
Årets resultat	-446 154
<b>Summa</b>	<b>185 891</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	185 891
<b>Summa</b>	<b>185 891</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 243 333	98 674
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 243 333</b>	<b>98 674</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 624 968	0
Övriga externa kostnader		-1 018 977	-80 775
Personalkostnader	2	-19 948	0
Övriga rörelsekostnader		0	-1 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 663 893</b>	<b>-81 775</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-420 560</b>	<b>16 899</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 471	510
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 065	-4 563
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 594</b>	<b>-4 053</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-446 154</b>	<b>12 846</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-446 154</b>	<b>12 846</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-446 154</b>	<b>12 846</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	78 700	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>78 700</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>78 700</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		993 114	0
Övriga fordringar		774 868	284 940
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		134 595	734 941
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 902 577</b>	<b>1 019 881</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 130	624
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 130</b>	<b>624</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 903 707</b>	<b>1 020 505</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 982 407</b>	<b>1 020 505</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		632 045	19 199
Årets resultat		-446 154	12 846
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>185 891</b>	<b>32 045</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>285 891</b>	<b>132 045</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 664 788	482 558
Skulder till koncernföretag		0	168 060
Skatteskulder		3 894	0
Övriga skulder		12 834	206 842
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	31 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 696 516</b>	<b>888 460</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 982 407</b>	<b>1 020 505</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	195 660
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>195 660</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-195 660
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-195 660</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

## Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2023-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Inköp 78 700

**Utgående anskaffningsvärden 78 700**

**Redovisat värde 78 700**

## Not 5 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har styrelsen i bolaget identifierat att det föreligger skäl att anta att bolagets egna kapital har underskridit hälften av det registrerade aktiekapitalet. I enlighet med aktiebolagslagens (2005:551) krav har styrelsen därför upprättat en kontrollbalansräkning för att fastställa bolagets ekonomiska ställning.

## Not 6 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Higher Self Regeringsgatan AB, med organisationsnummer 559020-8079 och säte i Stockholm.

# Underskrifter

Årsredovisning för Higher Self Kista AB, 556708-6227  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Erik Ola Hallros  
Erik Ola Hallros  
Ordförande  
2024-05-04

Måns Hampus Cederberg  
Måns Hampus Cederberg  
Styrelseledamot  
2024-05-04